ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 3778/UBND-KT

V/v góp ý dự thảo Chương trình

Ứng dụng khoa học và công nghệ

vào sản xuất nông nghiệp công

nghệ cao tỉnh Thừa Thiên Huế

giai đoạn 2023-2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 12 tháng 12 năm 2022

            Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 2269/SKHCN-

QLKH ngày 05  tháng 12 năm 2022 của Sở Khoa học và Công nghệ góp ý dự thảo

Chương trình Ứng dụng khoa học và công nghệ vào sản xuất nông nghiệp công

nghệ cao tỉnh Thừa Thiên Huế giai đoạn 2023-2030.

Sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà thống nhất với dự

thảo Chương trình kèm theo. Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp và báo

cáo UBND tỉnh xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:                                                        TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                              CHÁNH VĂN PHÒNG
- Phòng Kinh tế thị xã;

- Lưu.

                                                                          Trần Ngọc Huyến

		2022-12-12T16:56:02+0700